Processo licitatório: 054/2025 

Pregão Presencial: 029/2025 

Objeto: Aquisição de Teclados Musicais para Atividades da Oficina de 

Violão do CRAS de Chácara-MG. 

ATA SRP Nº: 049/2025 

Contratada: CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA - 05.607.287/0001-

36. 

Valor: R$ 1.312,00 (mil e trezentos e doze reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal